

Linda P. Holding ApS
Henrik Ibsens Vej 2, 2. tv.
1813 Frederiksberg C
CVR-nr. 36543256

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Kaj Boris Kjeldgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linda P. Holding ApS
Henrik Ibsens Vej 2, 2. tv.
1813 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36543256
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Linda Maria Fabian, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, der alene har til formål at drive virksomhed på Dyrehavsbakken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 134 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2017 på 309 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.131)	(5)
Driftsresultat		(5.131)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		147.057	62
Andre finansielle omkostninger		(7.852)	(8)
Resultat før skat		134.074	49
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		134.074	49
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	70
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.057	62
Overført resultat		34.117	(83)
		134.074	49

0	47.057	34.117	7
50.000	168.727	37.095	

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>75.967</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>75.967</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>744.694</u>	<u>622</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.727	122
Overført overskud eller underskud		37.095	3
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	70
Egenkapital		308.722	245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.972	322
Langfristede gældsforpligtelser		350.972	322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.000	45
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		85.000	55
Gældsforpligtelser		435.972	377
Passiver		744.694	622
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	121.670	2.978	70.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(70.000)
Årets resultat	0	47.057	34.117	52.900
Egenkapital ultimo	50.000	168.727	37.095	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				244.648
Udbetalt ordinært udbytte				(70.000)
Årets resultat				134.074
Egenkapital ultimo				308.722

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	121.670
Andel af årets resultat	147.057
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	168.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	668.727

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
LiSa Bakken A/S	Frederiksberg	A/S	50,0	1.337.452	294.114

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Linda Maria Fabian, Henrik Ibsens Vej 2, 2. tv., 1813 Frederiksberg C ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
